
PRITARTA 

Kauno rajono savivaldybės tarybos 

2020 m. vasario 27 d. sprendimu Nr. TS- 

 

 

KAUNO R. GARLIAVOS LOPŠELIO-DARŽELIO „OBELĖLĖ“ 

 

DIREKTORĖS RIMOS KARALIENĖS 

 

 2019 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

                                                                                                                              

I DALIS 

VADOVO ŽODIS 
 

 Gerinant ugdymo kokybę įsigyta interaktyvi lenta į priešmokyklinio ugdymo „Saulučių“ grupę už 3000,00 eurų (edukacinės lėšos), į kitas 

mokyklos grupes įsigyta inovatyvių edukacinių priemonių: edukacinių robotukų, šviesos lentų, sensorinių plytelių, gamtos ir aplinkos, vandens ir 

oro tyrinėjimo rinkinių, ir kitų priemonių už 3250,00 eurų. 

 Lavinant ugdytinių kompetencijas pamokos organizuotos netradicinėse aplinkose. Vyresniųjų, priešmokyklinių grupių vaikai dalyvavo edukacinėse 

programose, vyko į ekskursijas: Pyplių ūkį, Raudondvario menų inkubatorių, Saugaus eismo mokyklą, Vytauto didžiojo Karo, T. Ivanausko,   

Rumšiškių buities, vaikų literatūros, aviacijos muziejus, Valstybinį Lėlių teatrą. Viso vaikai vyko į 33 išvykas. 

 Mokytojos parengė ugdytinius ir jie aktyviai dalyvavo tarptautiniuose, respublikos, rajono meniniuose ir kūrybinių  darbų konkursuose (52 

konkursuose, 205 vaikai, 755 darbai). Laimėtos 2 prizinės vietos, vaikai ir mokytojos gavo diplomus, padėkas.  

 Ugdant vaikų socialinę, pažintinę ir kitas kompetencijas įgyvendinti projektai grupėse: „Gamta – mūsų namai“, „Rudens dovanėlės“, „Aš esu 

žmogus“, „Žadinam pavasarį“, „Aš – kūrėjas“ ir t.t. 

 Įgyvendinant Higienos normų ikimokyklinėms įstaigoms reikalavimus, atliktas kosmetinis remontas maisto gamybos patalpose, „Gandriukų“ ir 

„Boružiukų“ grupėse, pakeistas „D“ korpuso lietaus vandens stovas, perdažyti lauko žaidimų įrengimai. 

 Kryptingai patobulinta mokytojų profesinė kompetencija dalyvaujant respublikos, rajono konferencijose ikimokyklinių įstaigų organizuotose 

metodinėse dienose (8 kartus): Ringaudų pradinėje mokykloje „Aktyvus muzikos klausymas ir laisvas judesys vaikų ugdymo procese“, „Eglutės 

lopšelyje-darželyje „Priešmokyklinio ugdymo ir pradinio mokymo dermė“, Jonučių darželyje „Sėkmingo vaiko ugdymosi prielaidos“. 

 Mokytojos, kartu su administracija tobulino kvalifikaciją dalyvaudamos 111 seminarų. Pedagogės įgijo bei praplėtė metodines žinias seminaruose 

„Jaunųjų tyrėjų ugdymas – aš mokslininkas“, „Ugdymo organizavimas ir vaiko pasiekimų vertinimas“, „Efektyvus mokymasis“, „Intensyviosios IT 



2 

 

dirbtuvės su edukaciniais robotukais“, „Ankstyvojo amžiaus vaikų kalbos ugdymas“, „Naujų ikimokyklinio ugdymo proceso organizavimo 

galimybių įžvalgos“  ir kt. 

  Tobulinant darbuotojų profesionalumą pasidalinta gerąja darbo patirtimi:  mokykloje organizuota metodinė diena rajono ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio  ugdymo mokytojams „Vaiko emocijų išraiška per jausmus, spalvą, judesį“.  Kolegės stebėjo tris ugdomąsias veiklas „Drugelių“, 

„Boružiukų“, „Obuoliukų“ grupėse. Buvo surengta mokytojų pagamintų megztų, nertų, siūtų metodinių priemonių parodėlė.  

 Dvi ikimokyklinio ugdymo mokytojos įgijo mokytojo metodininko kategoriją.  

 Ugdant vaikų sveikatos kompetenciją parengtas perspektyvinis mokyklos sveikatos ugdymo planas 2019 - 2022 metams, 2019 metų mokyklos 

sveikatos ugdymo planas. 

 Integruojant sveikos gyvensenos nuostatas į bendrąją ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programas vykdyti projektai grupėse: “Kačiukų“ 

grupėje – “Aš, tėtis ir mama – sportuojanti šeima“, „Drugelių“ grupėje -  „Augu sveikas ir saugus“, “Gandriukų“ grupėje - „Augu sveikas“, 

„Gražus sau ir kitiems“, „Nykštukų“ grupėje -  „Dantukų šalyje“, „Varliukų“ grupėje - „Sveikas maistas – sveiki dantukai“, “Kiškučių“ grupėje -  

„Sveikuolių dienelės“, „Vaisiai ir daržovės – energijos šaltinis“, „Gandriukų“ grupėje - „Obuoliukas – sveikatos kamuoliukas“ ir kt. 

 Vykdant vaikų emocinės psichinės sveikatos prevencinę veiklą parengtas investicinis projektas „Saugi vaikystė – laiminga vaikystė“. „Bitučių“ ir 

„Obuoliukų“ grupėse į bendrąją ikimokyklinio ugdymo programą integruojama tarptautinė socialinio emocinio ugdymo programa „Kimochis“, o 

„Varpelių“ ir „Pelėdžiukų“ grupėse – „Zipio draugai“. 

 Organizuota „Sporto šventė“  (05 mėn.), aktyvaus judėjimo savaitės, (10, 12 mėn.),  „Savaitė be patyčių“ (03 mėn.), „Geros nuotaikos savaitė“ (04 

mėn.). Sumontuotas filmukas „Sportuojame netradicinėse aplinkose“. 

 

II dalis. VEIKLOS TIKSLŲ ĮGYVENDINIMAS 

 

Tikslai.          1. Siekti ugdymo paslaugų kokybės užtikrinimo. 

                      2. Tobulinti darbuotojų kompetenciją ir profesionalumą. 

Uždaviniai.   1.1.Gerinti ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo/si kokybę, padedant vaikams įgyti būtinų kompetencijų. 

                      1.2.Sudaryti modernias, saugias ir sveikas vaikų ugdymo/si ir personalo darbo sąlygas. 

                      2.1.Kryptingai kelti darbuotojų kvalifikaciją. 

                      2.2.Integruoti sveikos gyvensenos nuostatas į ugdomąją veiklą. 

           Įgyvendinant metinio veiklos plano pirmą tikslą „Siekti ugdymo paslaugų kokybės užtikrinimo“ buvo lavinamos įvairios ugdytinių 

kompetencijos įvairiuose amžiaus tarpsniuose, parengiant juos dalyvauti rajono, respublikiniuose, tarptautiniuose kūrybinių darbų parodose, 

konkursuose: „Du gaideliai“, „Atvirukas Lietuvai 2019“, „Mums patinka žemėlapiai“, „Mes mylim gyvūnus“, „Žiemos burtai“, „Čia mano Lietuva“, 

„Neš pelytė saldų miegą“, „Stebuklinga duonelė“, „Mūsų mažieji sparnuotieji draugai“, „Šv. Agotos duonelė“, „Kuriam pilį Gediminui“, „Velykinis 

atvirukas“, „Tradiciniai margučių raštai“ ir kt. Laimėtos dvi antrosios vietos ir viena pirmoji vieta, gauti  diplomai  ir padėkos raštai. 

 Organizuotos vaikų kūrybinių darbelių parodėlės įstaigoje: „Trys karaliai“, „Vasario 16-oji“, „Užgavėnės“, „Kalėdų žvaigždė“, „Kaziuko mugės 



3 

 

margumynai“, “Užgavėnių kaukės“, „Margučių raštai“, „Gražiausias žiedas mamai“, „Lietuva pro vaikystės langą“, „Žiemos smagumai“, 

„Rudenėlio linksmybės“, „Advento laukimas“, „Rudenėlio spalvos“, „Mano seneliai“ ir kt.  

 Organizuotos vaikų kūrybinių darbų parodos Garliavos įstaigose: Viešojoje bibliotekoje, Garliavos seniūnijoje, Garliavos Sporto centre: „Augu su 

pasaka“, „Neužgesk, saulele“, „Užgavėnių kaukės“, „Kiškio margučiai“, „Velykiniai margučiai“, „Gėlės mamytei“, „Atvirukas senjorui“. 

 Lavinant vaikų kūrybiškumą ir meninius gebėjimus, mokykloje organizuotos šventės: „Rudens derliaus dovanos“, „Advento vakaronė“, „Žiema, 

žiema bėk iš kiemo“, „Mamytei mylimai“, „Vakaronės su Kalėdų seneliu“, „Sudie, darželi“, „Apsikabinkime“ ir t.t.  

 Ugdant vaikų pilietiškumą, tautiškumą organizuotos šventės, renginiai: „Lietuvos Nepriklausomybės diena“, „Kovo 11-oji“, „Velykos“, „Kaziuko 

kermošius“, „Advento gerumas“ ir kt. 

 Padedant ugdytiniams įgyti įvairių kompetencijų vykdyti projektai grupėse: “Kačiukų“. – “Aš, tėtis ir mama – sportuojanti šeima“, 

„Drugelių“ grupėje - „Augu sveikas ir saugus“, “Gandriukų“ grupėje -  „Augu sveikas“, „Gražus sau ir kitiems“, „Nykštukų“ grupėje - „Dantukų 

šalyje“, „Varliukų“ grupėje - „Sveikas maistas – sveiki dantukai“, “Kiškučių“ grupėje - „Sveikuolių dienelės“, „Vaisiai ir daržovės – energijos 

šaltinis“, „Gandriukų“ grupėje -  „Obuoliukas – sveikatos kamuoliukas“. 

 Organizuotas ir įvykdytas bendras metinis mokyklos projektas „Obuoliukai, obuoliai“. 

 Surengta rajono ikimokyklinių ugdymo įstaigų ugdytinių, jų tėvų ir darbuotojų kūrybinių darbų paroda „Verbos“. 

 Integruoti įvairūs ugdymo modeliai į bendrąsias priešmokyklinio ir ikimokyklinio ugdymo programas: „Drugelių“ ir „Boružiukų“ grupėse – 

sveikatingumo, „Gandriukų“ grupėje – paramos ir pagalbos šeimai, „Bitučių“ ir „Obuoliukų“ grupėse -  socialinės emocinės sveikatos ugdymo 

„Kimochis“, „Varpelių“ ir „Pelėdžiukų“ grupėse – „Zipio draugai“, „Nykštukų“ grupėje – kūrybiškumo (meninės raiškos). 

 Parengti lankstinukai bendruomenei: „Vaikų individualių kompetencijų ugdymas darželyje ir namuose“, „Kaip ugdyti vaiko savarankiškumą“, „Aš 

augu, žaidžiu, pažįstu draugus“, „Šiuolaikiniai vaikai“ ir t.t. Uždavinys įgyvendintas. 

 Sudarant modernias ugdymo/si sąlygas įsigyta interaktyvi lenta iš edukacinių lėšų už 3000 eurų, interaktyvių konstruktorių, žaidimų už 3250,00 

eurų, priemonių meninės kompetencijos ugdymui,  muzikos instrumentų, sporto inventoriaus už 1100,00. 

 Turtinant edukacines aplinkas ir užtikrinant įvairių vaikų kompetencijų lavinimą įsigyta priemonių: vaikų sveikatos kompetencijos ugdymui - už 

1250 eurų; kilimų, įvairių žaislų, dėlionių, lauko žaislų - už 3426,00 eurų. 

 Gerinant vaikų ugdymo/si ir darbuotojų darbo sąlygas perdažyti kiemo įrengimai, atlikta lauko aikštelių patikra. Atliktas remontas 

„Gandriukų“ grupės žaidimų, miegamojo, rūbinės patalpų, „Boružiukų“ grupės žaidimų kambario, maisto gamybos patalpose,  pakeistas 

„D“ korpuso lietaus surinkimo vamzdynas. Uždavinys įgyvendintas, sudarytos modernios, saugios ir sveikos vaikų ugdymo/si ir personalo darbo 

sąlygos. 

 Pedagogės praplėtė metodines žinias seminaruose: „Gerosios praktikos ir inovacijos ugdant socialinį, kultūrinį ir ekonominį tvarumą 

ikimokyklinėje įstaigoje“, „Ugdomųjų aplinkų organizavimo netradicinėse aplinkose patirtis Anykščių ikimokyklinėse įstaigose“, „Jaunųjų tyrėjų 

ugdymas – aš mokslininkas“, „Ugdymo organizavimas ir vaiko pasiekimų vertinimas“, „Efektyvus mokymasis“, „Intensyviosios IT dirbtuvės su 

edukaciniais robotukais“, “Ankstyvojo amžiaus vaikų kalbos ugdymas“, „Pozityvaus elgesio palaikymo strategijos ugdant autizmo spektro bei 

elgesio sutrikimų turinčius vaikus“, „Naujų ikimokyklinio ugdymo proceso organizavimo galimybių įžvalgos“  ir kt. 



4 

 

  Dalyvauta nacionalinėje konferencijoje „Socialinė ir emocinė sveikata Lietuvos geros mokyklos kontekste“, parengtas stendinis pranešimas. 

 Tobulinant mokytojų profesinę kompetenciją pedagogės dalyvavo rajono ikimokyklinių įstaigų organizuotose metodinėse dienose, konferencijose: 

Ringaudų pradinėje mokykloje „Aktyvus muzikos klausymas ir laisvas judesys vaikų ugdymo procese“, „Eglutės lopšelyje-darželyje 

„Priešmokyklinio ugdymo ir pradinio mokymo dermė“, Jonučių darželyje „Sėkmingo vaiko ugdymosi prielaidos“ ir kt. 

 Dalinantis gerąja darbo patirtimi  mokykloje organizuota metodinė diena rajono ikimokyklinio ir priešmokyklinio  ugdymo mokytojams „Vaiko 

emocijų išraiška per jausmus, spalvą, judesį“, kurios metu pedagogės stebėjo ugdomąsias veiklas grupėse „Spalvų miestas“, „Kimochis – 

bendravimo raktai“, „Savaitėlė judri – nuotaikėlė puiki“. Išklausyti pranešimai „Čia augti gera“, „Socialinės – emocinės Kimochis programos 

integravimas „Bitučių“ grupėje“. Buvo surengta mokytojų nertų, siūtų, megztų metodinių priemonių parodėlė.  

 Viena mokytoja baigė studijas Kauno Kolegijoje, tapo kvalifikuota ikimokyklinio ugdymo  mokytoja. 

 Dvi ikimokyklinio ugdymo mokytojos įgijo mokytojo metodininko kategoriją.  

 Psichologės asistentė teikia individualią psichologinę pagalbą vaikams, bei organizuoja prevensinius grupių užsiėmimus, pokalbius. Užtikrinamas 

vaikų fizinis ir psichinis saugumas. 

 Įgyvendinant sveikos gyvensenos nuostatas organizuota sporto šventė „Sporto žingsneliu – sveikatos takeliu“, judrioji savaitė „Nykštukų 

linksmybės“, organizuojami sveikų arbatų, kokteilių rytmečiai grupėse. 

 Užtikrinant vaikų aktyvaus judėjimo poreikį organizuotos  bendros vaikų judriosios veiklos kartu su  tėveliais, mamytėmis „Bitučių“ , 

„Gandriukų“, „Saulučių“ grupėse:  „Sportuojame su mamyte ir tėveliu“, „Sportuojame netradicinėse aplinkose“, sukurtas filmukas. 

 Vykdant sveikos gyvensenos nuostatų įtvirtinimą grupėse organizuojamos vaisių-daržovių sulčių spaudimo, sveikuoliškų patiekalų gaminimo ir 

degustavimo veiklos grupėse.  

 Parengti lankstinukai bendruomenei: „Kaip palengvinti vaiko adaptaciją darželyje?“, „Kaip kovoti su peršalimu?“, „Švarus žmogus – švarios 

mintys“, „Kada vaikai jaučiasi mylimi?“, „Sveikatos kompetencijos ugdymas priešmokyklinėje grupėje“, „Kaip padėti vaikui susitvarkyti su 

neigiamomis emocijomis?“, „Žiemos pramogos su tinkama apranga“ ir kt.  

 Dalyvauta visuotinėse Lietuvos akcijose „Visa Lietuva šoka. Šokių sūkurys Garliavoje“, „Atverkime širdis“. Organizuoti renginiai paminint 

pasaulinę psichikos dieną „Tolerancijos diena“, „Šypsenų diena“.  

 Minint tarptautinę draugystės dieną organizuotas renginys „Užaugink draugystės medį“.  

 Parengtas investicinis projektas „Saugi vaikystė – laiminga vaikystė“, gauta 270,00 eurų. 

 Mokytojų metodinės grupės posėdyje išklausytas ir aptartas pranešimas „Vaiko sveikatos ugdymas darželyje“. Mokytojų tarybos posėdyje – 

„Ugdymo kokybės gerinimas specialiųjų poreikių turintiems vaikams ikimokykliniame ir priešmokykliniame amžiuje“  ir „Vaikų sveikatinimo ir 

prevencinės veiklos įgyvendinimas lopšelyje-darželyje „Obelėlė“. 

 Įtvirtinant sveikos gyvensenos nuostatas ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo grupėse  įvykdyti projektai: „Jei sportuosi, mielas vaike, augsi 

didelis ir sveikas“, „Būkime sveiki“, „Aš gražus, kai švarus ir sveikas esu“, „Sveikata visus metus“, „Švarios rankelės – sveikas vaikelis“ ir kt. 

Uždavinys įgyvendintas,  sveikos gyvensenos nuostatos integruotos į ugdomąją veiklą. 
 



5 

 

1. Darbuotojai: 

1.1. Administracija 

 

Vadovų pareigybė Vardas, pavardė Etato užimtumas Vadybinis stažas Pedagoginis stažas 

Direktorius Rima Karalienė 1,0 35 40 

Direktoriaus pavaduotojas 

ugdymui 

Rasa Janina Juronienė 1,0 14 24 

 

1.2. Pedagoginiai ir kiti darbuotojai 

 

1. Pedagoginių darbuotojų skaičius (iš viso) 22 

2. Atestuotų pedagoginių darbuotojų  skaičius, iš jų: 22 

       turinčių mokytojo/pagalbos mokiniui specialisto eksperto kvalifikacinę 

kategoriją 

- 

      turinčių mokytojo/pagalbos mokiniui specialisto metodininko kvalifikacinę 

kategoriją 

4 

      turinčių vyresniojo mokytojo/vyresniojo pagalbos mokiniui specialisto 

kvalifikacinę kategoriją 

16 

     turinčių mokytojo/pagalbos mokiniui specialisto kvalifikacinę kategoriją  2 

3. Pagalbos mokiniui specialistų skaičius (iš viso) Specialistų sk. Etatų sk. 

 logopedai 1 1,3 

psichologai 1 0,5 

socialiniai pedagogai -  

specialieji pedagogai -  

sveikatos priežiūros specialistai 1 0,5 

mokytojo padėjėjai 2 2,0 

4. *Pedagoginių darbuotojų amžius:  

       iki 30 metų 1 

      nuo 31 iki 60 metų 19 

      nuo 61 iki 65 metų 2 

   nuo 66 metų ir daugiau (nurodyti dėstomus dalykus) - 



6 

 

5. Mokykloje dirbančių pedagoginių darbuotojų amžiaus vidurkis 48,2 

6. Vienam mokytojo etatui tenkantis mokinių skaičius  11,4 

7. Nepedagoginių darbuotojų skaičius (iš viso)/etatų skaičius 28 27,5 
*Amžius skaičiuojamas gruodžio 31 d. 

 

1.3. Pedagoginių darbuotojų  atestacija ir kvalifikacijos tobulinimas  
 

Per kalendorinius metus atestuota 

pedagoginių darbuotojų/įgyta kategorija 

Mokinio krepšelis 

Vyr. auklėtojai/ 

pagalbos 

mokiniui 

specialistai 

Metodininkai Ekspertai Skirta lėšų 

pedagoginių 

darbuotojų 

kvalifikacijos 

kėlimui iš viso) 

Išnaudota lėšų 

pedagoginių 

darbuotojų 

kvalifikacijos 

kėlimui (iš viso)  

Išnaudota 

lėšų 

kursams, 

seminarams 

ir kt. 

Išnaudota 

lėšų 

edukacinėms 

kelionėms 

Nepanaudota 

lėšų 

kvalifikacijos 

kėlimui 

(iš viso) 

Neišnaudotų 

kvalifikacijos 

kėlimui lėšų 

panaudojimas 

- 2 - 1900 1203 1203 - 697 Ugdymo 

prekėms 
*Pateikiami kalendorinių metų duomenys 
 

Pedagogės seminaruose tobulino savo profesines žinias atsižvelgdamos į 2019 m. mokyklos veiklos plane iškeltus tikslus ir uždavinius. Per metus 

mokytojos dalyvavo 111 seminarų, 674 valandas. Vienas mokytojas  (kartu ir administracijai) per metus tobulino  kvalifikaciją seminaruose 4,6 dienas, 

28 valandas. Mokytojos aktyviai tobulino kompetencijas dalyvaudamos rajono ikimokyklinių įstaigų atvirose metodinėse veiklose ( 8-ose įstaigose), 

dalindamosi savo gerąja patirtimi mokykloje organizuodamos atvirą  ugdomąją veiklą grupėse (5 kartus), parengdamos pranešimus ir juos aptardamos 

mokytojų metodinių grupių ir mokytojų tarybos posėdžiuose. 

2. Mokiniai: 

2.1. Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo grupių skaičius 

Bendras grupių skaičius Iš jų 

Ikimokyklinio ugdymo grupės Priešmokyklinio ugdymo grupės 

13 9 4 
* Pateikiami einamųjų mokslo metų rugsėjo 1 d. duomenys 

 

2.2.Mokinių skaičius ugdymo grupėse pagal amžiaus grupę 

Amžiaus grupė Grupių skaičius Vaikų skaičius 



7 

 

Lopšelio 1 15 

Darželio 8 169 

Priešmokyklinio 4 68 
* Pateikiami einamųjų mokslo metų rugsėjo 1 d. duomenys 

 

2.3.Nepatekusių vaikų skaičius į ugdymo grupes 
 

Amžiaus grupė Vaikų skaičius 

Ikimokyklinio 92 

Priešmokyklinio - 
* Pateikiami einamųjų mokslo metų spalio 1 d. duomenys 

 

Aplinkiniuose kaimuose (Narsiečių, Karkazų, Ražiškių, Ireniškių, Alšėnų) vyksta gyvenamųjų namų statybos, kuriasi jaunos šeimos, auginančios 

ikimokyklinio amžiaus vaikus, todėl vaikų eilės į darželį ilgėja. Nuo mokslo metų pradžios ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus grupės 

sukomplektuotos maksimaliai pagal galiojančias Higienos normas. Keturios priešmokyklinio ugdymo grupės po 20 vaikų (viena iš jų mišraus amžiaus 

vaikų), lopšelio grupė – 15 vaikų; 5 ikimokyklinio ugdymo grupės po 20 vaikų ir trys po 19 vaikų (nes ugdomi specialiųjų ugdymosi poreikių turintys 

vaikai). Viso priimta 69 vaikai, iš jų 5 priešmokyklinio amžiaus. 
 

3. Pagalba mokiniui 

 Socialiai remtinų 

mokinių skaičius 

% Specialiųjų poreikių 

mokinių skaičius 

% Mokinių, turinčių kalbos ir 

komunikacijos sutrikimų, skaičius 

% 

Mokykloje 64 25,4 10 3,9 82 31,2 

Mokyklos skyriuje       
* Pateikiami einamųjų mokslo metų rugsėjo 1 d. duomenys 

 

3.1. Mokinių nemokamas maitinimas 
 

 Mokinių, gaunančių nemokamą maitinimą, skaičius ir dalis (%) 

skaičius % 

Mokykloje 3 1,2 

Mokyklos skyriuje   
* Pateikiami einamųjų mokslo metų rugsėjo 1 d. duomenys 
 



8 

 

Padaugėjo socialiai remtinų vaikų skaičius (2018 m. jų buvo 53, o 2019 – 64), bei turinčių kalbos ir komunikacijų sutrikimų (2018 – 59, 2019 – 82). 

Logopedė pagal savo darbo krūvį negali teikti pagalbą visiems minėtų sutrikimų turintiems vaikams. Iki metų pabaigos ištaisyta kalbėjimo sutrikimai 8 

vaikams. 

 

4. Mokyklos pasiekimai ir veiklos rezultatai: 

4.1. Dalyvavimas olimpiadose, konkursuose, sportinėse varžybose 

 

Renginio pavadinimas  

 

Iš viso dalyvavusių 

mokinių skaičius 

Užimta prizinių vietų 

I II III 

Mokyklos olimpiada     

Rajono olimpiada     

Respublikos olimpiada     

Tarptautinė olimpiada     

Rajono konkursas 456 1   

Respublikos konkursas, paroda 985    

Tarptautinis konkursas 8  2  

Rajono sportinės varžybos     

Respublikos sportinės varžybos     

Tarptautinės sportinės varžybos     
* Pateikiami praėjusių mokslo metų duomenys 

Lavinant vaikų meninę kompetenciją mokytojos parengia vaikus ir jie sėkmingai dalyvauja tarptautiniuose, respublikos ir rajono meniniuose, 

kūrybiniuose konkursuose, parodose. Dalyvauta  4 tarptautiniuose konkursuose, o konkurse „Dainuoju Lietuvai – 2019“ du  ugdytiniai užėmė 2-ą 

vietą. Kauno m. ir rajono skaitovų konkurse „Mano gimtinė – Lietuva 2019“ 1 mergaitė užėmė 2-ą vietą. Kauno r. konkurse „Pavasario balsai“ mūsų 

mokyklos ugdytinis gavo diplomą už gražiausiai atliktą dainą. Rajoniniame renginyje „Sveikatos banga Garliavoje. Šokių sūkury“ vaikai šoko tautinius 

šokius, ratelius. Aktyviai dalyvauta įvairiose respublikos,  rajono meninių darbų parodose: „Žiemos burtai“, „Čia mano Lietuva“, „Stebuklinga 

duonelė“, „Mūsų mažieji sparnuotieji draugai“, „Linkėjimai draugui“, „Tradiciniai margučių raštai“ ir kt. Tenkinamas vaikų saviraiškos ir 

kūrybiškumo poreikis. 

 

5. Mokyklos veiklos kokybės įsivertinimas 

 

 Išskirtos stipriosios mokyklos veiklos pusės Išskirtos tobulintinos veiklos sritys 

Platusis veiklos Geriausiai įvertinti (3 ir 4 lygiu) šie veiklos rodikliai: Silpniau įvertinti šie rodikliai: 



9 

 

kokybės įsivertinimas 1.Etosas. Veiklos rodiklis 1.1. Mokyklos vertybės. 

1.1.1.Vaikų kultūra 68,29 proc. (3 lygis, pasiekimų daugiau 

negu trūkumų). 

2.1.1.2.Aplinkos svetingumas, saugumas, estetika  78,05 (3 

lygis, pasiekimų daugiau negu trūkumų). 

3.1.1.3.Mokyklos mikroklimatas 75,6 (4 lygis, pasiekimų 

daugiau negu trūkumų). 

4. Vaiko ugdymas ir  ugdymasis.  

Veiklos rodiklis  2.2. Ugdymo(si) turinio ir procedūrų 

planavimas. 

5.Pagalbinio rodiklio  2.2.1. Ugdymo turinio ir kasdienybės 

veikos planavimas 70,73 (3 lygis, pasiekimų daugiau negu 

trūkumų). 

6.Ištekliai. Veiklos rodiklis. 5.3. Finansiniai ištekliai. 

Pagalbinio rodiklio 5.3.2. Biudžeto tvarkymo sistema 68,29 

(3 lygis, pasiekimų daugiau negu trūkumų).  

 

1. Veiklos rodiklis 1.1. Įstaigos vertybės. Pagalbinio rodiklio     

1.1.5. Tradicijos 31,71 (2 lygis yra trūkumų). 

2.Vaiko ugdymas ir  ugdymasis. Veiklos rodiklis 2.3. Ugdymo 

(si) proceso kokybė.  Pagalbinio rodiklio  2.3.3. Mokytojo ir 

ugdytinio sąveika  31,71 (2 lygis yra trūkumų). 

3.Parama ir pagalba vaikui, šeimai. Veiklos rodiklis 4.1. Vaiko 

teisių garantavimas ir atstovavimas.  

Pagalbinio rodiklio  4.1.2. 4.Vaiko teisių garantavimas 

mokykloje 39,02 (2 lygis yra trūkumų). 

4. Parama ir pagalba šeimai. Pagalbinio rodiklio 4.3.2.Teikiamų 

paslaugų kokybė 34,1 (2 lygis yra trūkumų). 

 

Giluminis veiklos 

kokybės įsivertinimas 

Ištyrus pagalbinį rodiklį 4.3.2.Teikiamų paslaugų kokybė“ 

išaiškėjo privalumai: 

1.Pedagogai turi reikiamą išsilavinimą. 

2.Mokytojams sudarytos sąlygos kelti savo kvalifikaciją. 

3.Tėvai gauna visapusišką informaciją grupių tėvų 

susirinkimuose. 

4.Ugdymo paslaugas teikia tik kvalifikuoti specialistai. 

5.Ugdytinių dalyvavimas kūrybinių darbų parodose, 

konkursuose ugdo jų kūrybiškumą, gerina jų pasiekimus. 

6.Vaikų gebėjimų lavinimui teigiamą įtaką turi mokykloje 

veikiantys papildomojo ugdymo būreliai: anglų kalbos, 

šokių, krepšinio. 

7.Vaikų etnokultūros ir sveikatingumo ugdymas, palankus 

maitinimas, kultūrinės paslaugos (šventės, renginiai, 

edukacinės išvykos) stiprina vaikų psichinę ir emocinę 

1.Dalies specialistų kvalifikacija ir turimos kompetencijos ne 

visuomet laiduoja ugdymo kokybę. 

2.Nepakankamai lavinami vaikų socialiniai gebėjimai. 

3.Daug laiko užima tėvų konsultavimas ir informavimas. 

4.Reikėtų stiprinti vaiko parengimą mokyklai ir gyvenimui. 

5.Tėvai nepakankamai vertina meninio ugdymo, etninės 

kultūros bei pilietiškumo ugdymo svarbą. 

6.Silpnai išnaudojamos sportinės veiklos galimybės. 

7.Nepakankamas vaikų savitarnos, savarankiškumo įgūdžių 

ugdymas. 

8.Nepakanka sensorinių priemonių vaikų psichinei sveikatai 

gerinti. 



10 

 

sveikatą. 

8.Tėvai suvokia ugdomosios aplinkos vaidmenį ir reikšmę 

vaiko asmenybės raidai. Tėvus tenkina mokyklos teritorija, 

vaikų ugdymui skirtos patalpos. 

9.Teikiamų paslaugų kokybę tėvai vertina teigiamai. 

Suteikta galimybė tėvams dalyvauti ugdymo veiklose 

mokykloje. Tinkama mokyklos vadovų ir specialistų 

teikiama pagalba tėvams. 

 

 

Plačiojo įsivertinimo išvados aptartos mokytojų tarybos posėdyje, protokolas 2019-05-29 Nr. P1-2, giluminio įsivertinimo išvados – mokytojų tarybos 

posėdyje, protokolas 2019-12-17 Nr. P-4. Mokyklos strateginis planas 2020-2024 buvo rengiamas atsižvelgiant į įsivertinimo išvadas. 

6. Finansų išteklių valdymas: 

6.1. Įsigytas turtas per metus 

 

Įsigyta priemonių, įrangos 

(nurodyti IT įrangą, baldus, 

kompiuterines ir kitas mokymo 

priemones ir kt.) 

Gauta arba įsigyta priemonių, įrangos už lėšas (EUR): 

ŠMM lėšas 

(programos, 

projektai) 

Mokymo 

lėšos  

Biudžeto 

(aplinkos)  

lėšas   

 2 % 

lėšas  

Kitas 

labdaros ir 

paramos 

lėšas 

Pajamų iš 

nuomos ir 

kitų 

paslaugų  

Tėvų mokesčio už ugdymo sąlygų, 

edukacinių aplinkų gerinimą ir už 

priemones, skirtas vaikų pažinimo 

kompetencijai ugdyti lėšos 

Interaktyvi lenta       3000,00 

Priemonės vaikų sveikatos 

kompetencijai (Higienai) 

  460,00    1100,00 

Smėlis  102,8      

Virtuvės įrengimai   288,5     

Dažai ir kitos remonto priemonės   420,00     

Valymo, dezinfekcinės priemonės   692,00     

Įvairūs žaislai, dėlionės      512,00  

IT priežiūros priemonės ir darbai  1161,3 198,00     

Elektroninio dienyno priežiūra  421,00      

Priemonės vaikų meninės kompetencijos 

ugdymui 

 500,00    292,00 300,00 

Edukacinės išvykos  220,00     1220,8 



11 

 

Muzikos instrumentai į salę  120,00     306,41 

Priemonės vaidybai (teatro lėlės)  213,40      

Interaktyvūs žaislai       3249,80 

Baldeliai, kilimai       420,00 

Žaislai socialinei kompetencijai ugdyti  1066,90     1774,31 

Knygos, plakatai  675,00      

Priemonės, dėlionės specialiųjų 

ugdymo/si poreikių turintiems vaikams 

 520,00      

Priemonės pažinimo kompetencijai 

ugdyti 

 1100,00     823,00 

Iš viso:  6100,00 2058,5 

 

  804,00 12194,32 

*Pateikiami kalendorinių metų duomenys 

6.2. Kompiuteriai, IT mokymo priemonės ir vadovėliai 

 Visų veikiančių 

mokykloje kompiuterių 

skaičius 

Interakty

vių lentų 

skaičius 

3D 

klasių 

skaičius 

Kalbų 

mokymo

(-si) 

laborator

ijos 

programi

nė įranga 

Daugialy 

pės 

terpės 

projektor

ių 

skaičius 

Mokinio krepšelio 

lėšos, skirtos 

vadovėliams ir 

mokymo 

priemonėms 

įsigyti iš viso 

(EUR) 

Iš Mokinio krepšelio lėšų įsigyta 

vadovėlių ir mokymo priemonių 

(EUR) 

Stacio

narių 

Nešioj

amų 

Planše 

tinių  

Pinigų suma, už 

kurią nupirkta 

vadovėlių ir 

dalis (%) 

Pinigų suma, už 

kurią nupirkta 

mokymo priemonių 

ir dalis (%) 

Mokykloje 

(su skyriumi) 

6 20 - 1   4 6100,00   

*Pateikiami kalendorinių metų duomenys 

 

6.3. Edukacinių aplinkų gerinimas, materialiojo turto remontas, renovacija  

Eil. 

Nr. 

Atlikti darbai Išnaudota lėšų (EUR) 

Savivaldybės Valstybės ES lėšos Kitos lėšos 

1. „D“ korpuso lietaus vamzdyno stovo keitimas. 2254,00    

2. Dviejų grupių žaidimų kambarių, miegamųjų, rūbinių, maisto gamybos patalpų 

dažymas. 

770,00    

3. Lauko žaidimų priemonių dažymas. 120,00    



12 

 

 

6.4. Gauta lėšų per metus 

 

 

 Gauta lėšų iš viso per metus (EUR) iš: 

Mokinio 

krepšelio 

Biudžeto 

(aplinkos) 

ŠMM  

(programos, 

projektai) 

Tarptautinių 

programų ir 

projektų 

lėšos 

 2 % 

lėšos 

Kitos labdaros 

ir paramos 

lėšos 

 

Įstaigos pajamos 

iš tėvų įnašų už 

vaikų maitinimą 

Įstaigos pajamos iš patalpų 

nuomos ir kitų paslaugų (pvz. tėvų 

įnašų edukacinių aplinkų 

gerinimui) 

 250900,01 393105,78   2333,07 61,74 86196,22  14172,58 

Iš viso 746769,94  
*Pateikiami kalendorinių metų duomenys 

 

6.5. Vieno mokinio išlaikymo kaina mokykloje 

Vieno mokinio išlaikymo kaina mokykloje per metus (EUR) Lėšų suma per metus skiriama vienam mokiniui (EUR) 

(iš viso MK ir UA lėšos)  Mokinio krepšelio (MK) lėšos Ugdymo  aplinkos (UA)  lėšos 

1019,92 1597,99 2617,91 
*Pateikiami kalendorinių metų duomenys 

 

6.6. Kreditinis įsiskolinimas 

 Metų pradžioje Metų pabaigoje Padidėjo  + 

Sumažėjo  –  

Kreditinis įsiskolinimas iš viso 7881,47 7950,05 +68,58 
*Pateikiami kalendorinių metų duomenys 

 

Skola susidarė už 2019 m. gruodžio mėn. ryšius, komunalines paslaugas. Ši skola apmokėta 2020 m. sausio mėn. 

 

7.Kauno rajono savivaldybės Kontrolės ir audito tarnybos ir kitų kontroliuojančių institucijų tikrinimo išvados 

 

 2019-03-08 Kauno valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos patikrinimo akto Nr.33VMĮP-185 išvados ir nurodymai: 

Teisės aktų pažeidimų nenustatyta, nuobaudų netaikyta. 

Parengti tinkamą valymo darbų formą pagal GHPt reikalavimus. 

 Kauno r. savivaldybės administracija, statinių techninės priežiūros patikrinimo akto 2019-03-27 nurodymai: 

Stebėti pastato būklę, statinių naudojimo priežiūrą vykdyti remiantis Statybos techninio reglamento STR 1.07.03:2017 „Statinių techninės ir 



13 

 

naudojimo priežiūros tvarka. Naujų nekilnojamojo turto kadastro objektų formavimo tvarka“ V skyriaus „Statinio techninės priežiūros 

organizavimas“ nurodytais reikalavimais 

 

III dalis. KITA INFORMACIJA 

 

9. Nurodoma informacija pagal pridedamas lenteles. 

                                                                                                        

1 lentelė. Vadovaujamas pareigas einančių asmenų metinis atlyginimas (Eur, ct)* 

Eil. 

Nr. 
Pareigų (pareigybės) 

pavadinimas 

Bazinis 

atlyginimas  

Priemokos Priedai Premijos Kitos išmokos** Iš viso 

1 2 3 4 5 6=1+2+3+4+5 

1.1. Direktorius 22686,40 525,22 - - - 23211,62 

1.2. Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

14532,60 293,71 - - 95,58 14921,89 

* neatskaičius mokesčių 

** jei buvo išmokėtos kitos išmokos, tuomet po lentele paaiškinti, kokio pobūdžio (už ką) išmokos buvo išmokėt 

Kitos išmokos Direktoriaus pavaduotojui ugdymui – ligos pašalpa. 
 

2 lentelė. Reikšmingi sandoriai 

Eil. 

Nr. 

Sandorio šalis 
Sandorio objektas Suma, Eur 

Pavadinimas* Kodas** Registras*** Adresas**** 

2.1. - - - -   

2.2. - - - - Iš viso  
* jei tai juridinis asmuo, nurodoma teisinė forma ir pavadinimas, jei fizinis asmuo – vardas ir pavardė 

** nurodomas juridinio asmens kodas 

*** nurodomas registras, kuriame kaupiami ir saugomi juridinio asmens duomenys 

**** jei tai juridinis asmuo, nurodoma buveinė (adresas), jei fizinis – adresas korespondencijai 

 

3 lentelė. Sandoriai su susijusiomis šalimis  

Eil. 

Nr. 

Susijusi šalis Sandorio 

objektas 
Suma, (Eur) 

Pavadinimas* Kodas** Registras*** Adresas**** Santykių   



14 

 

* jei tai juridinis asmuo, nurodoma teisinė forma ir pavadinimas, jei fizinis asmuo – vardas ir pavardė 

** nurodomas juridinio asmens kodas 

*** nurodomas registras, kuriame kaupiami ir saugomi juridinio asmens duomenys 

**** jei tai juridinis asmuo, nurodoma buveinė (adresas), jei fizinis – adresas korespondencijai 

***** nurodomas susijusių šalių santykių pobūdis remiantis Viešojo sektoriaus subjekto metinės veiklos ataskaitos ir viešojo sektoriaus subjektų grupės metinės veiklos ataskaitos 

rengimo tvarkos aprašo 12.3 papunkčiu 

 

 

                    

     

 

 

 

 

pobūdis***** 

3.1 - - - - -   

3.2 - - - - - Iš viso  


